
www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

08 de Julho de 2020 Ano 2020   -   Edição nº 266 - ORDINARIA

Lei nº 2442, de 16 de maio de 2017, regulamentada
pelo Decreto Municipal nº 000, de 25 de setembro de
2017. Publicação centralizada e coordenada pelo
Departamento de Administração divisão de Comunicação
da Prefeitura de Auriflama - SP
Contato: imprensa@auriflama.sp.gov.br
Telefone: 17 3482-9000

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Auriflama
poderão ser consultadas através da internet, no endereço
eletrônico: www.auriflama.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros,
acesse www.auriflama.sp.gov.br/doa/
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Auriflama
CNPJ 45.660.594/0001-03
Rua João Pacheco de Lima, 44-65, Centro
Telefone: 17 3482-9000

IMPRENSA OFICIAL

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em
conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Auriflama garante a autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.auriflama.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.improfic.com.br/auriflama
imprensa Oficial instituída pela Lei Municipal nº 2442, de 16 de maio de 2017

SUMÁRIO

COMPRAS E 1



Página 1 de 208 de Julho de 2020

www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

Ano 2020   -   Edição nº 266 - ORDINARIA

COMPRAS E LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA

Resumo do Termo de Homologação referente ao Processo
nº. 0200003029/2020 - Processo Licitatório nº. 41/2020 -
Edital nº. 33/2020 - Pregão Presencial-SRP nº. 24/2020. A
Prefeitura Municipal de Auriflama, Estado de São Paulo, por
seu Prefeito Municipal, o Sr. Otávio Henrique Ortunho
Wedekin, resolve:- HOMOLOGAR, o Processo nº.
0200003029/2020 - Processo Licitatório nº. 41/2020 -
PREGÃO PRESENCIAL sob o Regime de menor preço por
item por estar regular e formalmente em ordem, objetivando
o Registro de preços para eventual e futura contratação de
empresa para o fornecimento de leite e suplemento
alimentar para o Departamento de Saúde e Saneamento e
Processos Judiciais as empresas: RAGA PRODUTOS
FARMACÊUTICOS LTDA, CNPJ nº 05.553.629/0001-82,
Inscrição Estadual nº 647.309.494.111, estabelecida na Rua
Neusa Aparecida de Carvalho Garcia, nº 142, Parque
Jaguaré, CEP 15051-030, São José do Rio Preto/SP.
Prefeitura Municipal Auriflama, 07 de julho de 2020. OTÁVIO
HENRIQUE ORTUNHO WEDEKIN - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA

Resumo da Ata para Registro de Preços referente ao
Processo nº. 0200003029/2020 - Processo Licitatório nº.
41/2020 - Edital nº. 33/2020 - Pregão Presencial-SRP nº.
24/2020.  A Prefeitura Municipal de Auriflama, através do Sr.
Otávio Henrique Ortunho Wedekin-Prefeito Municipal,
usando das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público o resumo da Ata para
Registro de Preço das empresas: RAGA PRODUTOS
FARMACÊUTICOS LTDA., CNPJ nº 05.553.629/0001-82,
Inscrição Estadual nº 647.309.494.111, estabelecida na Rua
Neusa Aparecida de Carvalho Garcia, nº 142, Parque
Jaguaré, CEP 15051-030, São José do Rio Preto/SP; Item
Código Descrição do Produto/Serviço
Unidade/Marca/Quantidade Valor Unitário/Total: 1
041.006.111 ISOSOURCE 1.5 KCAL/ML 1L LT 360 32,20
11.592,00; 2 041.001.653 ISOSOURCE SOYA 1 L UN 1.800
22,80 41.040,00; 7 373.001.938 NUTREM JUNIOR 400 GR
LAT 760 49,90 37.924,00; 8 041.001.385 NUTREN 1.0 400
GRS LAT 1.800 49,90 89.820,00; 9 008.001.094 NUTREN
SENIOR LAT 144 51,00 7.344,00. Prefeitura Municipal, 07
de julho de 2020. OTÁVIO HENRIQUE ORTUNHO
WEDEKIN- Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA â DIVISÃO DE
COMPRAS E PROCESSAMENTO DAS LICITAÃÃES â
EXTRATO DE TERMO ADITIVO â MODALIDADE TOMADA
DE PREÃO

Processo nÂº. 0200007604/2019 â Processo LicitatÃ³rio nÂº.
096/2019
Contratante: Prefeitura Municipal de Auriflama
Contratado:  ATOPI CONSTRUTORA EIRELI EPP
Contrato nÂº 06/2020 - Primeiro Termo Aditivo
Modalidade: Tomada de PreÃ§o nÂº 09/2019
Objeto: Prorrogar o prazo de execuÃ§Ã£o e da vigÃªncia do
contrato, que trata especificamente da contrataÃ§Ã£o de
empresa especializada para retomada da obra referente a
1Âº e 2Âº Etapa do Centro de convenÃ§Ãµes, localizado na
Vicinal Arthur Fornazari Neto, acesso a SP 310.
VigÃªncia: 07/07/2020 Ã  07/01/2021
Prefeitura Municipal de Auriflama, 07 de julho de 2020.
ROSANGELA DE ASSIS. Diretora da DivisÃ£o de Compras
e LicitaÃ§Ãµes.

Município de Auriflama – Estado de São Paulo | Lei Municipal nº 2.442, de 16 de maio de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


